o CLIB CUBE-mét SH

w Hafnarfioraur, 18. - 19.10.2025
Sundgrein 2 karla, 100m fjérsund Opinn
18.10.2025 - 10:22 Urslitalistar
Motsmet 55.58 Fannar Snaevar Hauksson ISL Hafnarfjérour 19.10.2024
islandsmet 53.85 Kristinn pPérarinsson IBR Hafnarfjoerdur 08.11.2019
islandsmet Unglinga 55.75 Einar Margeir Aglstsson 1A Hafnarfjordur 10.11.2023
islandsmet Aldursflokka 58.52  Birnir Freyr Halfdanarsson SH Hafnarfjoerdur 12.11.2021

IM 18 +: 1:08.04; - 18:1:09.23 / EM : 55.10
Stig: AQUA 2024

Seeti F.ar Timi  Stig 50m 100m
Opinn
1. Fannar Snaevar Hauksson 04 IRB 56.82 652 M 25.47 31.35
2. Adam Le6 Témasson 07 SH 59.73 561 MM 28.23 31.50
3. Gudbjarni Sighdrsson 06 A 1:00.21 548 M 27.85 32.36
4. Asberg Halldér Hansson 07  Agir 1:02.91 480 MM 28.19 34.72
5. Kajus Jatautas 10 SH 1:03.67 463 M 28.64 35.03
6. Mikael Fannar Arnarson 09 IRB 1:05.01 435 M 29.89 35.12
7. Jon Ingi Einarsson 11 Oadinn 1:05.96 417 M 31.06 34.90
8. Sneevar Orn Kristmannsson 06 Sunddeild Breidabliks 1:06.65 404 M 29.74 36.91
9. Por Eli Gunnarsson 11 SH 1:06.96 398 M 30.00 36.96
10. Julian Jarnutowski 10 IRB 1:07.24 393 M 31.52 35.72
11. Hringur Birgir Kristinsson 04 Armann 1:08.88 366 32.10 36.78
12. ivan Eli Olafsson 10  Oainn 1:10.02 348 31.33 38.69
13. Boban Malivuk 07 SH 1:11.60 326 32.24 39.36
14. Seevar Sindri J6hannesson 10 SH 1:13.30 303 34.36 38.94
15. Haraldur Mariné Kjartansson 09 SH 1:13.50 301 33.91 39.59
16. BUi Heinrich Mimir borsteinssor10 Armann 1:13.77 298 34.82 38.95
17. Bjorn Elvar Austfjord 11 Oadinn 1:13.90 296 35.02 38.88
18. Paul Ingi Cicero 10 SH 1:14.41 290 34.72 39.69
19. Jéhannes Gabriel Fridjonsson 11  Armann 1:15.36 279 34.84 40.52
20. Bjarki Ragnar Arnarsson 12 Afturelding 1:16.04 272 33.83 42.21
21. Benedikt Bjarni Melsted 08 Sunddeild KR 1:17.73 254 34.67 43.06
22. Pborbergur Eriksson 12 iRB 1:19.18 241 37.67 41.51
23. Alexander Néel Hjaltason 12 Armann 1:19.37 239 36.71 42.66
24. Halldor Ingi Olafsson 13 SH 1:19.77 235 35.57 44.20
25. Baldur Mani Hreidarsson 12 Odinn 1:19.84 235 37.45 42.39
26. Travis Bensow 11 SH 1:20.12 232 36.28 43.84
27. Daniel Rafn Atlason 10 SH 1:20.38 230 38.47 41.91
28. Stefan Fanneyjarson 13 Sunddeild Breidabliks 1:.20.61 228 37.92 42.69
29. NOi Nikolai Davidsson 13 Afturelding 1:21.11 224 39.09 42.02
30. Franciszek Adam Czachorowskil4 iRB 1:22.41 213 38.69 43.72
31. Daniil Emil Olegsson 14 SH 1:23.20 207 39.59 43.61
32. Niklas Auffenberg 12 Armann 1:25.68 190 41.57 4411
33. Robert Leo Eiriksson 13 Sunddeild Breidabliks 1:26.08 187 40.11 45.97
34. Dagur Né6i Helgason 13 AEQir 1:26.27 186 39.84 46.43
35. Guodfinnur Karlsson 88 ipréttafélagid Fjérdur 1:26.43 185 42.32 44,11
36. Hrafn Ingi Solvason 14 Sunddeild Breidabliks 1.27.11 181 39.22 47.89
37. Kolbeinn Fl6ki Gunnarsson 12 Afturelding 1:29.87 164 42.00 47.87
38. Halldor Petur Helgason 12 Sunddeild Breidabliks 1:30.87 159 42.86 48.01
39. Viktor Tepavcevic 15 SH 1:31.38 156 43.95 47.43
40. Mikael Daniel Damrath 13 Armann 1:34.62 141 44.28 50.34
41. Brynjar Freyr Hafthorsson 12 Sunddeild Breidabliks 1:36.32 133 * 45.07 51.25
42. Aron Kari Gudmundsson 12 Armann 1:37.31 129 * 47.10 50.21
0g.ifullri steerd Rdbert Ingi Arnarsson 13 iRB 1:24.37 39.41 44.96
4.4 - Keppandi startar adur en rasmerki er gefid (pjofstart)
0g.ifullri steerd Alexander Orn Sveinsson 14 SH 1:36.83 * 46.19 50.64

6.5 - Keppendi lauk ekki sundinu & bakinu

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Sundfélag Hafnarfjardar 20.10.2025 13:31 - Sida 1

L cuBe



o CLIB

CUBE-mét SH
Hafnarfjéréur, 18. - 19.10.2025

Sundgrein 2, karla, 100m fjérsund

Framtid 13 &ra og yngri

©CoNOGO A~MWN PR

19.
0g.ifullri steerd

6g.ifullri steerd

Bjarki Ragnar Arnarsson 12
bporbergur Eriksson 12
Alexander Néel Hjaltason 12
Halldér Ingi Olafsson 13
Baldur Mani Hreidarsson 12
Stefan Fanneyjarson 13
N6i Nikolai Davidsson 13
Franciszek Adam Czachorowskil4
Daniil Emil Olegsson 14
Niklas Auffenberg 12
Robert Leo Eiriksson 13
Dagur Néi Helgason 13
Hrafn Ingi Solvason 14
Kolbeinn FlI6ki Gunnarsson 12
Halldor Petur Helgason 12
Viktor Tepavcevic 15
Mikael Daniel Damrath 13
Brynjar Freyr Hafthorsson 12
Aron Kari Gudmundsson 12
Rébert Ingi Arnarsson 13

Afturelding

iRB

Armann

SH

Odinn

Sunddeild Breidabliks
Afturelding

iRB

SH

Armann

Sunddeild Breidabliks
FEQir

Sunddeild Breidabliks
Afturelding

Sunddeild Breidabliks
SH

Armann

Sunddeild Breidabliks
Armann

iRB

4.4 - Keppandi startar adur en rasmerki er gefid (pjofstart)

Alexander Orn Sveinsson 14

SH

6.5 - Keppendi lauk ekki sundinu a bakinu

AEskunnar 14/15 éara
1. Kajus Jatautas 10
2. Jo6n Ingi Einarsson 11
3. boér Eli Gunnarsson 11
4. Julian Jarnutowski 10
5. fivan Eli Olafsson 10
6. Seevar Sindri J6hannesson 10
7. BUi Heinrich Mimir borsteinssor10
8. Bjorn Elvar Austfjoro 11
9. Paul Ingi Cicero 10
10. Jbéhannes Gabriel Fridjonsson 11
11. Travis Bensow 11
12. Daniel Rafn Atlason 10

Unglinga 16/17 ara

1.
2.
3.

Mikael Fannar Arnarson 09
Haraldur Marin6 Kjartansson 09
Benedikt Bjarni Melsted 08

SH
O8dinn
SH

iRB
Odinn
SH
Armann
O8inn
SH
Armann
SH

SH

iRB
SH
Sunddeild KR

1:16.04
1:19.18
1:19.37
1:19.77
1:19.84
1:20.61
1:21.11
1:22.41
1:23.20
1:25.68
1:26.08
1:26.27
1:27.11
1:29.87
1:30.87
1:31.38
1:34.62
1:36.32
1:37.31
1:24.37

1:36.83

1:03.67
1:05.96
1:06.96
1:07.24
1:10.02
1:13.30
1:13.77
1:13.90
1:14.41
1:15.36
1:20.12
1:20.38

1:05.01
1:13.50
1:17.73

272
241
239
235
235
228
224
213
207
190
187
186
181
164
159
156
141
133
129

463
417
398
393
348
303
298
296
290
279
232
230

435
301
254

33.83
37.67
36.71
35.57
37.45
37.92
39.09
38.69
39.59
41.57
40.11
39.84
39.22
42.00
42.86
43.95
44.28
45.07
47.10
39.41

46.19

28.64
31.06
30.00
31.52
31.33
34.36
34.82
35.02
34.72
34.84
36.28
38.47

29.89
33.91
34.67

42.21
41.51
42.66
44.20
42.39
42.69
42.02
43.72
43.61
44.11
45.97
46.43
47.89
47.87
48.01
47.43
50.34
51.25
50.21
44.96

50.64

35.03
34.90
36.96
35.72
38.69
38.94
38.95
38.88
39.69
40.52
43.84
41.91

35.12
39.59
43.06

Splash Meet Manager, 11.83082

L cuBe

Registered to Sundfélag Hafnarfjardar

20.10.2025 13:31 - Sida 2



