

Sundgrein 2

karla, 100m fjórsund

Opinn  
Úrslitalistar

18.10.2025 - 10:22

Mótsmet	55.58	Fannar Snævar Hauksson	ISL	Hafnarfjörður	19.10.2024
Íslandsmet	53.85	Kristinn Þórarinsson	IBR	Hafnarfjoerdur	08.11.2019
Íslandsmet Unglinga	55.75	Einar Margeir Ágústsson	IA	Hafnarfjordur	10.11.2023
Íslandsmet Aldursflokka	58.52	Birnir Freyr Hálfðánarsson	SH	Hafnarfjoerdur	12.11.2021

ÍM 18 +: 1:08.04; - 18: 1:09.23 / EM : 55.10

Stig: AQUA 2024

Sæti	F.ár		Timi	Stig	50m	100m		
Opinn								
1.	Fannar Snævar Hauksson	04	ÍRB	<b>56.82</b>	652	ÍM	25.47	31.35
2.	Adam Leó Tómasson	07	SH	<b>59.73</b>	561	ÍM ÍM	28.23	31.50
3.	Guðbjarni Sigþórsson	06	ÍA	<b>1:00.21</b>	548	ÍM	27.85	32.36
4.	Ásberg Halldór Hansson	07	Ægir	<b>1:02.91</b>	480	ÍM ÍM	28.19	34.72
5.	Kajus Jatautas	10	SH	<b>1:03.67</b>	463	ÍM	28.64	35.03
6.	Mikael Fannar Arnarson	09	ÍRB	<b>1:05.01</b>	435	ÍM	29.89	35.12
7.	Jón Ingi Einarsson	11	Óðinn	<b>1:05.96</b>	417	ÍM	31.06	34.90
8.	Snævar Orn Kristmannsson	06	Sunddeild Breiðabliks	<b>1:06.65</b>	404	ÍM	29.74	36.91
9.	Þór Eli Gunnarsson	11	SH	<b>1:06.96</b>	398	ÍM	30.00	36.96
10.	Julian Jarnutowski	10	ÍRB	<b>1:07.24</b>	393	ÍM	31.52	35.72
11.	Hringur Birgir Kristinsson	04	Ármann	<b>1:08.88</b>	366		32.10	36.78
12.	Ívan Elí Ólafsson	10	Óðinn	<b>1:10.02</b>	348		31.33	38.69
13.	Boban Malivuk	07	SH	<b>1:11.60</b>	326		32.24	39.36
14.	Sævar Sindri Jóhannesson	10	SH	<b>1:13.30</b>	303		34.36	38.94
15.	Haraldur Marinó Kjartansson	09	SH	<b>1:13.50</b>	301		33.91	39.59
16.	Búi Heinrich Mímir Þorsteinsson	10	Ármann	<b>1:13.77</b>	298		34.82	38.95
17.	Bjorn Elvar Austfjörð	11	Óðinn	<b>1:13.90</b>	296		35.02	38.88
18.	Paul Ingi Cicero	10	SH	<b>1:14.41</b>	290		34.72	39.69
19.	Jóhannes Gabríel Friðjónsson	11	Ármann	<b>1:15.36</b>	279		34.84	40.52
20.	Bjarki Ragnar Arnarsson	12	Afturelding	<b>1:16.04</b>	272		33.83	42.21
21.	Benedikt Bjarni Melsted	08	Sunddeild KR	<b>1:17.73</b>	254		34.67	43.06
22.	Þórbergur Eriksson	12	ÍRB	<b>1:19.18</b>	241		37.67	41.51
23.	Alexander Nól Hjaltason	12	Ármann	<b>1:19.37</b>	239		36.71	42.66
24.	Halldór Ingi Ólafsson	13	SH	<b>1:19.77</b>	235		35.57	44.20
25.	Baldur Máni Hreiðarsson	12	Óðinn	<b>1:19.84</b>	235		37.45	42.39
26.	Travis Bensor	11	SH	<b>1:20.12</b>	232		36.28	43.84
27.	Daniel Rafn Atlason	10	SH	<b>1:20.38</b>	230		38.47	41.91
28.	Stefan Fanneyjarson	13	Sunddeild Breiðabliks	<b>1:20.61</b>	228		37.92	42.69
29.	Nói Nikolai Davíðsson	13	Afturelding	<b>1:21.11</b>	224		39.09	42.02
30.	Franciszek Adam Czachorowski	14	ÍRB	<b>1:22.41</b>	213		38.69	43.72
31.	Daniil Emil Olegsson	14	SH	<b>1:23.20</b>	207		39.59	43.61
32.	Niklas Auffenberg	12	Ármann	<b>1:25.68</b>	190		41.57	44.11
33.	Robert Leo Eiríksson	13	Sunddeild Breiðabliks	<b>1:26.08</b>	187		40.11	45.97
34.	Dagur Nól Helgason	13	Ægir	<b>1:26.27</b>	186		39.84	46.43
35.	Guðfinnur Karlsson	88	Íþróttafélagið Fjörður	<b>1:26.43</b>	185		42.32	44.11
36.	Hrafn Ingi Solvason	14	Sunddeild Breiðabliks	<b>1:27.11</b>	181		39.22	47.89
37.	Kolbeinn Flóki Gunnarsson	12	Afturelding	<b>1:29.87</b>	164		42.00	47.87
38.	Halldor Petur Helgason	12	Sunddeild Breiðabliks	<b>1:30.87</b>	159		42.86	48.01
39.	Viktor Tepavcevic	15	SH	<b>1:31.38</b>	156		43.95	47.43
40.	Mikael Daniel Damrath	13	Ármann	<b>1:34.62</b>	141		44.28	50.34
41.	Brynjar Freyr Hafthorsson	12	Sunddeild Breiðabliks	<b>1:36.32</b>	133	*	45.07	51.25
42.	Aron Kári Guðmundsson	12	Ármann	<b>1:37.31</b>	129	*	47.10	50.21
óg.ífullri stærð	Róbert Ingi Arnarsson	13	ÍRB	<b>1:24.37</b>			39.41	44.96
<i>4.4 - Keppandi startar áður en rásmerki er gefið (þjófstart)</i>								
óg.ífullri stærð	Alexander Örn Sveinsson	14	SH	<b>1:36.83</b>		*	46.19	50.64
<i>6.5 - Keppendi lauk ekki sundinu á bakinu</i>								

## Sundgrein 2, karla, 100m fjórsund

## Framtíð 13 ára og yngri

1.	Bjarki Ragnar Arnarsson	12	Afturelding	<b>1:16.04</b>	272		33.83	42.21	
2.	Þórbergur Eriksson	12	ÍRB	<b>1:19.18</b>	241		37.67	41.51	
3.	Alexander Nól Hjalton	12	Ármann	<b>1:19.37</b>	239		36.71	42.66	
4.	Halldór Ingi Ólafsson	13	SH	<b>1:19.77</b>	235		35.57	44.20	
5.	Baldur Máni Hreiðarsson	12	Óðinn	<b>1:19.84</b>	235		37.45	42.39	
6.	Stefan Fanneyjarson	13	Sunddeild Breiðabliks	<b>1:20.61</b>	228		37.92	42.69	
7.	Nói Nikolai Davíðsson	13	Afturelding	<b>1:21.11</b>	224		39.09	42.02	
8.	Franciszek Adam Czachorowski	14	ÍRB	<b>1:22.41</b>	213		38.69	43.72	
9.	Daniil Emil Olegsson	14	SH	<b>1:23.20</b>	207		39.59	43.61	
10.	Niklas Auffenberg	12	Ármann	<b>1:25.68</b>	190		41.57	44.11	
11.	Robert Leo Eiríksson	13	Sunddeild Breiðabliks	<b>1:26.08</b>	187		40.11	45.97	
12.	Dagur Nól Helgason	13	Ægir	<b>1:26.27</b>	186		39.84	46.43	
13.	Hrafn Ingi Solvason	14	Sunddeild Breiðabliks	<b>1:27.11</b>	181		39.22	47.89	
14.	Kolbeinn Flóki Gunnarsson	12	Afturelding	<b>1:29.87</b>	164		42.00	47.87	
15.	Halldor Petur Helgason	12	Sunddeild Breiðabliks	<b>1:30.87</b>	159		42.86	48.01	
16.	Viktor Tepavcevic	15	SH	<b>1:31.38</b>	156		43.95	47.43	
17.	Mikael Daniel Damrath	13	Ármann	<b>1:34.62</b>	141		44.28	50.34	
18.	Brynjar Freyr Hafthorsson	12	Sunddeild Breiðabliks	<b>1:36.32</b>	133	*	45.07	51.25	
19.	Aron Kári Guðmundsson	12	Ármann	<b>1:37.31</b>	129	*	47.10	50.21	
óg.ífullri stærð	Róbert Ingi Arnarsson	13	ÍRB	<b>1:24.37</b>			39.41	44.96	
	<i>4.4 - Keppandi startar áður en rásmerki er gefið (þjófstart)</i>								
óg.ífullri stærð	Alexander Örn Sveinsson	14	SH	<b>1:36.83</b>		*	46.19	50.64	
	<i>6.5 - Keppendi lauk ekki sundinu á bakinu</i>								

## Æskunnar 14/15 ára

1.	Kajus Jatautas	10	SH	<b>1:03.67</b>	463	ÍM	28.64	35.03
2.	Jón Ingi Einarsson	11	Óðinn	<b>1:05.96</b>	417	ÍM	31.06	34.90
3.	Þór Eli Gunnarsson	11	SH	<b>1:06.96</b>	398	ÍM	30.00	36.96
4.	Julian Jarnutowski	10	ÍRB	<b>1:07.24</b>	393	ÍM	31.52	35.72
5.	Ívan Elí Ólafsson	10	Óðinn	<b>1:10.02</b>	348		31.33	38.69
6.	Sævar Sindri Jóhannesson	10	SH	<b>1:13.30</b>	303		34.36	38.94
7.	Búi Heinrich Mímir Þorsteinsson	10	Ármann	<b>1:13.77</b>	298		34.82	38.95
8.	Bjorn Elvar Austfjörð	11	Óðinn	<b>1:13.90</b>	296		35.02	38.88
9.	Paul Ingi Cicero	10	SH	<b>1:14.41</b>	290		34.72	39.69
10.	Jóhannes Gabríel Friðjónsson	11	Ármann	<b>1:15.36</b>	279		34.84	40.52
11.	Travis Bensow	11	SH	<b>1:20.12</b>	232		36.28	43.84
12.	Daníel Rafn Atlason	10	SH	<b>1:20.38</b>	230		38.47	41.91

## Unglinga 16/17 ára

1.	Mikael Fannar Arnarson	09	ÍRB	<b>1:05.01</b>	435	ÍM	29.89	35.12
2.	Haraldur Marínó Kjartansson	09	SH	<b>1:13.50</b>	301		33.91	39.59
3.	Benedikt Bjarni Melsted	08	Sunddeild KR	<b>1:17.73</b>	254		34.67	43.06